



Łosiów, dn. 15.10.2025 r.

Opolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego
ul. Główna 1, 49-330 Łosiów
tel. 77 44 37 100, fax 77 44 37 110
NIP 747-10-02-433

INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Zapytanie ofertowe na realizację usługi informatycznej polegającej na kompleksowej modernizacji oficjalnej strony internetowej Opolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Łosiowie w zakresie przebudowy warstwy wizualnej i funkcjonalnej serwisu oraz kompletnej refaktoryzacji back-endu w oparciu o dedykowane rozwiązania zgodne ze specyfiką działalności Ośrodka, z uwzględnieniem aktualnych standardów w zakresie dostępności cyfrowej i bezpieczeństwa informatycznego.

W odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania do treści zapytania ofertowego z dnia 10.10.2025 r. Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 1:

W związku z prowadzonym postępowaniem pn. Realizacja usługi informatycznej polegającej na kompleksowej modernizacji oficjalnej strony internetowej Opolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Łosiowie w zakresie przebudowy warstwy wizualnej i funkcjonalnej serwisu oraz kompletnej refaktoryzacji back-endu w oparciu o dedykowane rozwiązania zgodne ze specyfiką działalności Ośrodka, z uwzględnieniem aktualnych standardów w zakresie dostępności cyfrowej i bezpieczeństwa informatycznego prosimy o udostępnienie Opisu Przedmiotu Zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuję, iż Opis Przedmiotu Zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do umowy.

PYTANIE NR 2:

W odpowiedzi na opublikowane postępowanie pn. "Realizacja usługi informatycznej polegającej na kompleksowej modernizacji oficjalnej strony internetowej Opolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Łosiowie w zakresie przebudowy warstwy wizualnej i funkcjonalnej serwisu oraz kompletnej refaktoryzacji back-endu w oparciu o dedykowane rozwiązania zgodne ze specyfiką działalności Ośrodka, z uwzględnieniem aktualnych standardów w zakresie dostępności cyfrowej i bezpieczeństwa informatycznego." Proszę o informację czy strona ma być zbudowana na Wordpressie czy na systemie dedykowanym jak stanowi nazwa postępowania?

Nasza agencja tworzy strony w oparciu o opne-sourcowy system Drupal, który pozwala budować w pełni dedykowane strony zgodne z WCAG 2.1.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający akceptuje możliwość zbudowania strony www w oparciu o środowisko Wordpress. Zamawiający nie zgadza się aby strona była tworzona w oparciu o opne-sourcowy system Drupal.

PYTANIE NR 3:

Znalazłam Państwa zapytanie ofertowe związane szeroko rozumianą optymalizacją Państwa strony www i mam kilka pytań. Przede wszystkim chciałam się dowiedzieć, czy termin 31.12.25 to jest definitywny termin, w którym mają być wdrożone wszystkie zmiany z tabeli – czyli 113 punktów? Interesuje mnie też punkt 73 z tej tabeli, czy dotyczy on nowego projektu graficznego strony w wersji desktop i mobile czy jedynie jakiś usprawnień wizualnych. Nie ukrywam, że dużo szybciej i taniej byłoby na pewno zrobić tą stronę od nowa, ponieważ optymalizacja kodu i naprawa błędów jest nieprzewidywalna czasowo i pochłania dużo większe nakłady pracy. Wiem, że zapytanie ofertowe jest bardzo precyzyjne, ale czy nie ma opcji po prostu zrobić tej strony od nowa?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na stworzenie nowej strony w oparciu o środowisko Wordpress. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin realizacji zamówienia ulega zmianie a mianowicie z 31.12.2025 r. na **15.12.2025 r.** To jest definitywny termin, w którym mają być wdrożone wszystkie zamiany z tabeli – czyli 113 punktów.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią zapytanie ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zatwierdzam

p.o. DYREKTOR

Genowefa Piorok